
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 07.11.2022                                                                                                                № 63 

 

О присвоении классного 

чина муниципальному  

служащему Савочкиной Т.А. 

 

              В соответствии со статьей 3, приложением 1 областного закона от 29 ноября 

2007 г. № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской 

области» Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области   

п о с т а н о в л я е т: 

              1. Присвоить Савочкиной Татьяне Анатольевне   главному бухгалтеру – 

главному специалисту Администрации Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области, замещающему старшую группу 

должностей муниципальной службы, первичный классный чин -  референт 

муниципальной службы 3 класса.  

               2. Выплату надбавки к ежемесячному должностному окладу за классный 

чин Савочкиной Т.А. в размере 50% от должностного оклада производить с 

07.11.2022 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Кузьмичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                     А.Н.Ковалев 


